
III/0462 Vyškov most DÚR, IČ

Číslo smlouvy objednatele: 266/2019                                             Číslo smlouvy zhotovitele:    P047/2019
Číslo dodatek č. 1 objednatele: 1068/2019
Ev. č. 

DODATEK Č . 1 KE  SMLOUVĚ  O PROJEKTOVÉ

PŘÍPRAVĚ

III/0462 Vyškov most 0462 – 14 DÚR, IČ
______________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupena Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

ZHOTOVITEL  

Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.

sídlem Osová 20, 625 00 Brno IČO: 469 74 806
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně sp. zn. C 7545
zastoupena

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XIII. odst. 6. smlouvy o projektové přípravě uzavřené dne 3. 4. 2019 (dále
jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 1. 

Zdůvodnění

 Tento most přemosťuje stávající železniční trať, která má být v dohledné době přeložena a město Vyškov
chce  těleso  dráhy  využít  pro  místní  komunikaci,  která  bude  obsluhovat  průmyslovou  zónu.  Pro  návrh
mostního otvoru je pro zhotovitele nezbytně nutné dodat parametry této místní komunikace, a to zejména
šířkové a výškové řešení.  Město Vyškov mělo zajistit  studii,  která  by toto řešení upřesnila,  což do dne
uzavření tohoto dodatku neučinilo.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. IV. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách: 

Koncept DÚR, IČ, průzkumy                  

Konečná DÚR 

do 15. 11. 2019

do 10 pracovních dnů od odsouhlasení konceptu
objednatelem 

IČ do 30 kalendářních dnů po předání konečné PD

Dřívější plnění je možné. 

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.



III/0462 Vyškov most DÚR, IČ

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu,
objednatel obdrží 1 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že dodatek č. 1 bude uveřejněn objednatelem.

V Brně, dne 22. 10. 2019 V Brně, dne 29. 10. 2019

Ing. Zdeněk Komůrka

ředitel

Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,

příspěvková organizace kraje

Strana 2 (celkem 2)


	Dodatek č. 1 ke smlouvě o projektové přípravě
	Objednatel
	Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
	Zhotovitel
	Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.

